MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS / FACULDADEDE
DIREITO E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

1
Rua Quintino Bocaiúva, 2100 – Jardim das Figueiras - FADIR | Cep: 79.824-140

(67) 3410-2475

Prof. Dr. Gustavo de Souza Preussler
Coordenador do Programa de Mestrado em

Fronteiras e Direitos Humanos

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGFDH N. 14, 10 DE FEVEREIRO DE 2021

Divulga o resultado de isenção da taxa de inscrição

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Fronteiras e Direitos Humanos, área de

concentração interdisciplinar da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de

suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 169, de 14 de março de 2018, e considerando

as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 30, de 16 de setembro de 2019,

RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição para o Processo

Seletivo Ingresso 2021/UFGD:

Nome do Candidato Número da inscrição Situação

Alex Farias Aguero 2021107000013 Deferido

Breno Vieira Marques 2021107000083 Deferido

Marcelo Gonçalves da Silva 2021107000020 Deferido

Rafael Fernandes Rodrigues 2021107000059 Deferido

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGFDH N. 14, 10 DE FEVEREIRO